Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para realizar serviço emergencial de tapa buracos na Avenida dos Cedros, bairro Goiabal, a qual

encontra-se toda esburacada (foto), e posteriormente que seja realizado o recapeamento da

mesma.

Requerimento n° 946/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA le

	Ementa: AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO. JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDENCIAS PARA REALIZAR
SERVIÇO EMERGENCIAL DE TAPA BURACOS NA AVENIDA DOS
CEDROS, BAIRRO GOIABAL. A QUAL ENCONTRA-SE TODA
ESBURACADA (FOTO) E POSTERIORMENTE QUE SEJA
REALIZADO O RECAPEAMENTO DA MESMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1834/2020
Data: 17/04 2020 - Horário: 1 31

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida avenida que dá acesso a escola e centro comunitário do bairro

Goiabal, encontra-se toda esburacada (foto), sendo que os motoristas tem dificuldades para

transitar pela mesma;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para realizar serviço de tapa buracos na Avenida dos

Cedros, bairro Goiabal, a qual encontra-se toda esburacada (foto), e posteriormente que seja

realizado o recapeamento da mesma.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 16 de abril de 2020

5

Carlos Nioui - Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Vereador

Avenida dos Cedros, atualmente encontra-se toda esburacada. Moradores pleiteiam tapa buracos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

e posteriormente que seja realizado o recapeamento do leito carroçável.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3